
UCHWAŁA NR LXVII/517/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LX/481/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/485/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/488/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 21 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/490/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia17 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 września 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 października 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXV/505/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2023 r., 



- zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 listopada 2023 r., 

- uchwałą Nr LXVI/507/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 listopada 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 135/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 grudnia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 136/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 grudnia 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 73.948.010,75 zł,   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.617.640,34 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.330.370,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości   88.195.729,35 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 51.196.646,63 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.625.395,05 zł , 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.331.053,06 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.294.341,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.470.445,37 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.345.551,04 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 433.417,13 zł, 

e) obsługa długu 1.321.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.999.082,72 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2023 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody w kwocie 2.492.498,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami oraz wydatki w kwocie 2.605.483,15 zł na cele związane z gospodarką odpadami 

załącznik Nr 9 - Plan finansowy dla Gospodarki odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy 
Ryńsk. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/517/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 367 012,77 11 272,00 4 378 284,77 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 94 845,00 11 272,00 106 117,00 
  0830 Wpływy z usług 94 845,00 11 272,00 106 117,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 446 113,16 -26 000,00 420 113,16 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 113,16 -26 000,00 195 113,16 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

40 000,00 -26 000,00 14 000,00 

750   Administracja publiczna 852 910,11 4 000,00 856 910,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 446,39 1 000,00 43 446,39 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 946,39 1 000,00 11 946,39 
 75095  Pozostała działalność 739 513,72 3 000,00 742 513,72 
  0830 Wpływy z usług 34 000,00 3 000,00 37 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 185 928,00 132 000,00 13 317 928,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 221 100,00 132 000,00 5 353 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 480 300,00 130 000,00 2 610 300,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 140 000,00 -40 000,00 100 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 281 000,00 40 000,00 321 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

801 
 

  Oświata i wychowanie 983 274,25 108 074,00 1 091 348,25 



 

 80104  Przedszkola  496 083,00 108 074,00 604 157,00 
  0830 Wpływy z usług 180 000,00 108 074,00 288 074,00 

855   Rodzina 4 544 963,00 10 787,14 4 555 750,14 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 787,14 10 787,14 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 10 787,14 10 787,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 741 583,47 3 000,00 11 744 583,47 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 698 483,47 3 000,00 11 701 483,47 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

64 000,00 3 000,00 67 000,00 

Razem: 73 704 877,61 243 133,14 73 948 010,75 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/517/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 745 283,89 10 000,00 6 755 283,89 

 01008  Melioracje wodne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 19 620 706,21 5 000,00 19 625 706,21 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 565 186,75 -5 000,00 18 560 186,75 
  4270 Zakup usług remontowych 2 971 085,30 -20 000,00 2 951 085,30 
  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 15 000,00 47 000,00 
 60095  Pozostała działalność 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

630   Turystyka 196 250,00 8 000,00 204 250,00 
 63095  Pozostała działalność 196 250,00 8 000,00 204 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 7 175 965,59 79 000,00 7 254 965,59 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 241 000,00 4 000,00 245 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 983 690,65 68 000,00 5 051 690,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 996 155,53 -25 000,00 2 971 155,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 284,88 10 000,00 471 284,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 50 000,00 221 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 404 567,00 30 000,00 434 567,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 581,56 3 000,00 46 581,56 



 

 75095  Pozostała działalność 1 609 235,00 7 000,00 1 616 235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 5 000,00 51 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 577 429,99 -200 000,00 1 377 429,99 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 577 429,99 -200 000,00 1 377 429,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 591,99 -200 000,00 55 591,99 
801   Oświata i wychowanie 17 562 000,88 274 849,00 17 836 849,88 

 80101  Szkoły podstawowe 11 093 062,88 200 000,00 11 293 062,88 
  4270 Zakup usług remontowych 196 178,00 100 000,00 296 178,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 100 000,00 116 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 871 547,58 10 000,00 881 547,58 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 10 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola  3 222 405,45 30 000,00 3 252 405,45 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

350 000,00 30 000,00 380 000,00 

 80195  Pozostała działalność 271 863,94 34 849,00 306 712,94 
  4270 Zakup usług remontowych 40 309,38 34 849,00 75 158,38 

855   Rodzina 5 028 605,84 10 787,14 5 039 392,98 
 85504  Wspieranie rodziny 94 154,10 10 787,14 104 941,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 400,00 10 787,14 70 187,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 825 247,07 50 500,00 3 875 747,07 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 605 483,15 0,00 2 605 483,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -105,08 11 894,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 368 240,45 105,08 2 368 345,53 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 606 263,92 0,00 606 263,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 659,24 2,00 1 661,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 401,64 -10,00 391,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 703,04 8,00 9 711,04 



 

 90013  Schroniska dla zwierząt 23 200,00 500,00 23 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 500,00 23 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 434 185,00 50 000,00 484 185,00 
  4260 Zakup energii 275 185,00 50 000,00 325 185,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 171 345,25 4 997,00 16 176 342,25 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 511 927,78 5 000,00 15 516 927,78 
  4260 Zakup energii 186 380,00 5 000,00 191 380,00 
 92195  Pozostała działalność 264 700,00 -3,00 264 697,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -5 003,00 33 997,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 87 952 596,21 243 133,14 88 195 729,35 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/517/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2023 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2023 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione 

koszty do 
31.12.2022 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Ryńsku i 
Zieleniu 1 860 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01044- Budowa oczyszczalni ścieków przy szkole w Zieleniu 270 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 17 358,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 252 642,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu 350 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 350 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu  55 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wałyczu 2 945 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 945 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 5 480 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 322 358,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 252 642,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej  do gruntów 910 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 469 000,00 



 

rolnych w Ryńsku Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 441 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej  nr 070288C w Ryńsku 1 130 000,00 114,99 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 589 173,01 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016- Przebudowa dróg gminnych                  7 530 000,00 468 663,69 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 061 336,31 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 
600-60016- Poprawa dostępności komunikacyjnej, poprzez 
przebudowę drogi Ludowice- 
Zieleń                  

5 970 000,00 283 606,12 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 686 393,88 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 
600-60016-6050 Przebudowa dróg w miejscowościach Cymbark 
(obręb Cymbark dz. nr 34/13) i Wronie (obręb Cymbark dz. nr 
169/16), Gmina Ryńsk 

530 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 495 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i nr 
070271C w Czystochlebiu oraz nr 070333C w Wałyczu 2 610 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 18 730 000,00 752 384,80 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 845 903,20 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 000 000,00 



 

Inne środki § 6050 936 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 754-75412-6050 Budowa garażu w Orzechówku 155 000,00 79 275,92 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 75 724,08 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 155 000,00 79 275,92 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 75 724,08 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 80101-6050 Modernizacja instalacji c.o.  wraz z zakupem pieca w 
budynku szkolnym SP Zieleń 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 801 16 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 16 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 851 -85195-6050 Zakup i montaż pieca CO  30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 851 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 900-90005-6050 Instalacje OZE w Gminie Ryńsk 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 560 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 560 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Rządowy 
Program "Polski Ład" 16 400 000,00 1 726 452,22 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 873 547,78 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 800 000,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 921-92109-6060 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 16 450 000,00 1 726 452,22 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 873 547,78 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 10 800 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 926-92695- Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  i drogą dojazdową w Wałyczu     880 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 279 735,02 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 926-92695- Urządzenie Centrum Rekreacji w Jarantowicach   
PROW 290 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 8 330,00 

Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 139 324,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 1 170 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 288 065,02 
Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 139 324,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 12 016 598,08 
2. Środki własne kwalifikowane § 6059 142 346,00 
3. Środki UE § 6057 0,00 
4. Środki UE § 6058 391 966,00 
5. Inne środki § 6370 Polski Ład 20 800 000,00 
6. Inne środki § 6050 936 000,00 
7. Inne środki § 6050 RFRD 540 712,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 100 000,00 
9. Środki własne nie kwalifikowane § 6100 600 264,98 
10. Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 43 096 000,00 2 558 112,94  35 527 887,06 



 

 
§ 6050 (1+6+7) 13 493 310,08 
§ 6057 (3) 0,00 
§ 6058 (4) 391 966,00 
§ 6059 (2) 142 346,00 
§ 6370 (5) Polski Ład 20 800 000,00 
§ 6060 (8) 100 000,00 
§ 6100 (9) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 600 264,98 
§ 6069 (10) 0,00 
Suma: 35 527 887,06 
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 60014 § 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 1707C Nowa Wieś 

Królewska-Trzcianek 
238 780,71 

- rozdział – 60014 § 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na odnowę nawierzchni odcinków drogi powiatowej Nr 
1420C Radzyń Chełmiński - Wąbrzeźno o łącznej długości 5,578 km 

248 613,75 

- rozdział – 72095 § 6057 i § 6059 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

11 700,00 

- rozdział – 72095 § 6067 – środki na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” 90 741,00 

- rozdział – 75405 § 6170 środki dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zakupu samochodu osobowego 
nieoznakowanego 

7 500,00 

- rozdział – 75411 § 6170 środki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie na dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego zainstalowanie pompy ciepła  

6 000,00 

- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Orzechowie na wkład własny do zakup samochodu pożarniczego 525 113,00 

- rozdział – 75412 § 6060 zakup motopompy pożarniczej dla OSP w Węgorzynie 50.000,00 

- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Sitnie na wkład własny do zakupu samochodu pożarniczego w tym Studium wykonalności 
i kosztów promocji 

174 982,90 

- rozdział – 75412 § 6230 dotacja dla OSP w Sitnie na dotację na wkład własny do zakupu motopompy pożarniczej oraz na pokrycie 
części kosztów realizacji projektu w tym Studium wykonalności i kosztów promocji 

17 764,30 

- rozdział – 80101 § 6050 Zakup i montaż kotła c.o. do SP w Myśliwcu 100 000,00 
 

Suma: 1 471 
195,66  

Łącznie wydatki majątkowe w 2023 r.  wynoszą:  36 999 082,
70 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/517/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DOCHODY 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota Zmniejszenia Zwiększenia  
Plan po 
zmianach 

900 90002 0490 2 492 498,00 0,00 0,00 2 492 498,00 
Razem: 2 492 498,00 0,00 0,00 2 492 498,00 

       
WYDATKI 

Dział  Rozdział Paragraf Kwota  Zwiększenia  
Plan po 
zmianach 

900 90002 4010 173 605,42 0,00 0,00 173 605,42 

  4040 12 000,00 105,08 0,00 11 894,92 

  4110 31 738,33 0,00 0,00 31 738,33 

  4120 4 547,33 0,00 0,00 4 547,33 

  4190 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

  4210 2 156,73 0,00 0,00 2 156,73 

  4300 2 368 740,45 0,00 105,08 2 368 845,53 

  4410 500,00 0,00 0,00 500,00 

  4440 4 113,91 0,00 0,00 4 113,91 

  4430 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

  4700 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  4710 3 580,98 0,00 0,00 3 580,98 
Razem: 2 605 483,15 105,08 105,08 2 605 483,15 

       
 Wydatki zwiększono o środki z 2022 r. w kwocie 112.985,15 zl  



 

 


